
18 

 

2. DOROST SKŠ 
 

Tabulka CELKOVÁ DOROST SK ŠENOV Městská soutěž MěFS Ostrava – ročník 2010/2011: 
 

Poř. Tým  PZ VR  P SKÓRE BODY +/- 
1.  Šenov - dorost 12 9 1 2 67:16 28 (10) 
2.  V.Polom 12 8 1 3 58:21 25 (7) 
3.  Hrušov 12 8 0 4 50:38 24 (6) 
4.  Ludgeřovice 'B' 12 7 2 3 36:19 23 (5) 
5.  DPMO 12 3 1 8 23:52 10 (-8) 
6.  Kunčičky 12 3 1 8 21:73 10 (-8) 
7.  Lok. Ostrava  12 1 0 11 11:47 3 (-15)  

 

 
Tabulka DOMA - dorost SK ŠENOV:                                          Tabulka VENKU - dorost SK ŠENOV: 
Poř.  Družstvo   Záp. V R P Skóre  Body  
1.  Šenov   6 5 1 0 32 : 5 16 
2.  Ludgeřovice B  6 5 1 0 27 : 5 16 
3.  V. Polom   6 5 0 1 35 : 9 15 
4.  Hrušov   6 5 0 1 25 : 12 15 
5.  DPMO   6 2 1 3 14 : 27 7 
6.  Kunčičky   6 2 0 4 13 : 38 6 
7.  Lok. Ostrava   6 1 0 5 5 : 19 3 

  
 
Tabulka PODZIM 2010 - dorost SK ŠENOV:                           Tabulka JARO 2011 - dorost SK ŠENOV: 
Poř.  Družstvo   Záp. V R P Skóre  Body  
1.  Šenov   6 5 1 0 31 : 4 16 
2.  Hrušov   6 4 0 2 26 : 20 12 
3.  Ludgeřovice B  6 3 2 1 23 : 9 11 
4.  V. Polom   6 3 1 2 27 : 13 10 
5.  DPMO   6 2 0 4 11 : 28 6 
6.  Lok. Ostrava   6 1 0 5 6 : 22 3 
7.  Kunčičky   6 1 0 5 6 : 34 3 

 
 

STATISTIKA HRÁČU dorost SK ŠENOV: 
 

Příjmení  Jméno  Min.  Záp. ŽK ČK Br.  

J ník  Lukáš  1080  12  4  0  6  

Bystroň  David  1080  12  2  0  4  

Ryška  Adam  1080  12  0  0    

Skýba   Vít  950  11  2  0  23  

Měšťánek  Jakub   900  10  0  0  8  

Vašíček  Jan  884  10  0  0  11  

Lipina  Jan  846  12  0  0    

Stařičný  Ondřej  840  11  3  0  3  

Čajka  Dušan  634  9  1  0  2  

Číž  Michal  574  7  0  0    

Hrachovina  Eduard  540  6  1  0    

Janík  Filip  429  12  0  0  2  

Smetana  Ondřej  415  8  0  0    

 

Příjmení  Jméno  Min.  Záp. ŽK ČK Br.  

Dočekal  Jiří  307  6  0  0  2  

Tvrdý Tomáš  307  4  0  0  2  

Beránek  Jakub  270  3  0  0  2  

Kolář  Patrik  183  8  0  0    

Slíva  David  179  3  0  0    

Smetana  Jakub  179  3  0  0  1  

Klimša  Radim  83  2  0  0    

Smolík  Ondrej  69  1  0  0    

Hala  Stanislav  42  4  0  0  1  

B rian  Filip  9  1  0  0    

Stehlík  Michal  0  3  0  0    

CELKEM  13   0 67  

 

Poř.  Družstvo   Záp. V R P Skóre  Body  
1.  Šenov   6 4 0 2 35 : 11 12 
2.  V. Polom   6 3 1 2 23 : 12 10 
3.  Hrušov   6 3 0 3 25 : 26 9 
4.  Ludgeřovice B  6 2 1 3 9 : 14 7 
5.  Kunčičky   6 1 1 4 8 : 35 4 
6.  DPMO   6 1 0 5 9 : 25 3 
7.  Lok. Ostrava   6 0 0 6 6 : 28 0 

Poř.  Družstvo   Záp. V R P Skóre  Body  
1.  V. Polom   6 5 0 1 31 : 8 15 
2.  Šenov   6 4 0 2 36 : 12 12 
3.  Hrušov   6 4 0 2 24 : 18 12 
4.  Ludgeřovice B  6 4 0 2 13 : 10 12 
5.  Kunčičky   6 2 1 3 15 : 39 7 
6.  DPMO   6 1 1 4 12 : 24 4 
7.  Lok. Ostrava   6 0 0 6 5 : 25 0 



19 

 

 

Nejlepší STŘELCI Městská soutěž MěFS OVA: 
 

Branky   Jméno   Mužstvo   
23  Skýba Vít  Šenov   
18  Němec Jan  V. Polom   
17  Svoboda Adam  V. Polom   
11  Vašíček Jan  Šenov  
10  Dyntar Tadeáš  V. Polom   
8  Měšťánek Jakub  Šenov   
8  Paťava Lukáš  Hrušov   
8  Duda Tomáš  Kunčičky   
7  Ptáček Jan  DPMO   
7  Holub Patrik  Hrušov   
6  Janík Lukáš  Šenov   
6  Bílek Petr  Hrušov   
6  Hawranek Vojtěch  Ludgeřovice B  
5   chmidt Pavel  Ludgeřovice B  
5  Hlozák Miroslav  V. Polom   
4  Bystroň David  Šenov   
4  Horký Adam  DPMO   
4  Goga Alexandr  Hrušov   
4  Kiesewetter Robert  Kunčičky   
4  Holan Dominik  Kunčičky   
4  Mučka Martin  V. Polom   

 

KARTY DRUŽSTEV Měst. soutěž MěFS OVA: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Všechny výsledky 2010/2011–k řížová tabulka:  

P. Mužstvo  
záp., body   1 2 3 4 5 6 7 

1. 
Šenov  
12 z. 28 b.  

 

3:2 8:1 1:1 6:0 8:0 6:1 

2. 
V. Polom  
12 z. 25 b.  

4:2 
 

7:1 3:4 5:1 10:0 6:1 

3. 
Hrušov  
12 z. 24 b.  

3:5 3:1 
 

3:0 4:3 6:3 6:0 

4. 
Ludge řovice  B
12 z. 23 b.  

3:0 3:3 8:1 
 

3:1 7:0 3:0 

5. 
DPMO  
12 z. 10 b.  

0:5 1:5 2:9 4:2 
 

4:4 3:2 

6. 
Kun čičky  
12 z. 10 b.  

1:17 2:10 1:6 3:0 2:3 
 

4:2 

7. 
Lok. Ostrava  
12 z. 3 b.  

0:6 0:2 0:7 0:2 5:1 0:1 
 

 

ČK    ŽK    Klub   
2    8    Hrušov   
1    9    V. Polom   
0    13    Lok. Ostrava   
0    13    Šenov   
0    8    Kunčičky   
0    6    Ludgeřovice B  
0    5    DPMO   

 

 
 

 



20 

 

DOROST - JEDNOTLIVÁ UTKÁNÍ SK ŠENOV NA JAŘE 2011: 
 

4.6.2011 DOROST  Kunčičky - SKŠenov 1:17  (1:6) 
Branky:  7-Skýba , 3- L.Janík , 2-Vašíček , 2-Měšťánek, 1- Bystroň , Beránek , J.Smetana 
Sestava: 
1 Ryška Adam, 3 Beránek Jakub , 4 Klimša Radim (46´ 6 Slíva David) , 7 Janík Lukáš (86´ŽK) , 8 Stařičný 
Ondřej (46´ 15 Číž Michal), 9 Čajka Dušan, 10 Skýba Vít , 11 Vašíček Jan, 12 Měšťánek Jakub, 13 Bystroň 
David, 14 Smetana Jakub (46´ 16 Smetana Ondřej), 2 Janík Filip, 5 Lipina Jan - 17 Kolář Patrik – trenéři 
(ved. mužstva): Swider Petr, Tomeček Petr 

 
 

22.5.2011 DOROST Ludge řovice "B" - SK ŠENOV 3:0 !!!  
Šenov:  1 Ryška Adam, 2 Beránek Jakub, 3 Janík Filip (31´- 12 Stařičný Ondřej), 4 Lipina Jan, 5 Číž 
Michal, 6 Janík Lukáš, 7 Čajka Dušan, 8 Smetana Ondřej  (69´- 14 Kolář Patrik), 9 Vašíček Jan, 
10 Měšťánek Jakub, 11 Bystroň David, 13 Stehlík Michal. Trenér a ved. mužstva: P. Swider a P. Tomeček  
 
 

14.5.2011 DOROST: SK Šenov - Lokomotiva Ostrava 6:1 (2:1) 
Branky Šenova: V.Skýba, J. Měšťánek-2, J. Vašíček-2, J.Beránek 
Branka Lokomotivy: V. Knapek 
Rozhodčí: Michal Kot 
Sestavy 
Šenov:  
1 Adam Ryška, 3 Jakub Beránek, 5 Jan Lipina, 6 Jiří Dočekal, 7 Lukáš Janík, 8 Aduard Hrachovina, 10 Vít 
Skýba, 11 Jan Vašíček, 12 Jakub Měšťánek, 13 David Bystroň, 15 Jakub Smetana; 
Náhradníci - 2 Filip Janík, 4 Filip Burian, 9 Ondřej Smetana, 14 Radim Klimša, 16 Michal Stehlík, 17 Patrik 
Kolář; Trenéři: Petr Tomeček, Petr Swider 
Lokomotiva Ostrava: 
20 Petr Plesník, 2 Martin Kálász, 3 Jan Nalewajka, 4 Ladislav Chalupa, 5 Tomáš Bena, 6 Jakub Hájek, 7 
Jakub Chrastecký, 8 Richard Luptovna, 9 Filip Sládeček, 10 Vojtěch Knapek, 11 Lukáš Kotal 
Náhradníci - 12 Filip Solčák, 13 David Chrastecký  
 
 

DOROST 23.4.2011: Jiskra Hrušov - SK Šenov 3:5  
Branky Šenova: V. Skýba -4, J. Měšťánek 
REPORT Z UTKÁNÍ DOROSTU A KOMENTÁŘ: 

 
Dorostenecké družstvo doplněné a podpořené hráči žákovské kategorie, (kteří se se svým výkonem 
neztratili) dotáhli v nevzhledném prostředí na nevzhledném hřišti v nevzhledném výkonu díky „kweukovsky“ 
disponovanému Vítovi Skýbovi  utkání k vítěznému konci.  
Gólman Adam Ryška chytil v 2. poločase penaltu, která hrozila vyrovnáním na 3:3 a v následném pokusu o 
dorážku byl faulován a po následné strkanici byl vyloučen hráč domácích, což jistě také pomohlo 
k dosažení potřebného vítězství, kteří tak dohrávali v 8 hráčích, neboť o poločase jim jeden hráč 
nenastoupil – možná důsledek provedené konfrontace o poločase. 

 



21 

 

16.4.2011 DOROST SK Šenov - DPMO Ostrava 6:0 (3:0) 
Branky: Vašíček-3, F.JANÍK -2, Měšťánek-1 

 
Komentář trenéra: K pěknému počasí, dobrému terénu a fotbalovému štěstí přidali dorostenci Šenova 
i něco ze svého fotbalového umění ve všech řadách - brankářem počínaje, dobrou obranou, tvořící zálohou 
a dostatečnou útočnou aktivitou a přehráli tak soupeře a vše zakončili jednoznačným výsledkem utkání. 
 

9.4.2011 DOROST Velká Polom - SK Šenov 4:2 (3:0) 
Branky Šenova: Vašíček-2 
Komentář k dorostu: 
„1. poločas zaskočil dorost nepřipravený na to, že se o celkový postup hraje od první minuty v každém 
utkání, i když to bylo dostatečně zdůrazňováno.  O poločase si to kluci ústy kapitána připomněli, ale ani 
řádově zlepšený herní projev v pozměněné herní sestavě a přeskupení sil směrem do ofenzívy  nepřispělo 
ke srovnání skóre či vítězství. 
Prohru ovlivnily hrubky v součinnosti gólmana s obranou. Špatnému vývoji utkání neprospělo ani to, že 
rozhodčí zkrátil každý poločas o 3 minuty a o nastavení hrací doby za udělování žlutých karet, o diskusi a 
kouskování hry na hřišti ani nemluvě, včetně nepřesného posouzení situace v útočné akci  Šenova, která 
by vedla k snížení na 4:3  asi 20 minut před koncem zápasu.“ 

 
 

PŘÍPRAVNÁ UTKÁNÍ DOROSTU  
 

26.3.2011 přípravné utkání dorostu SKŠ – H.Bludovice 0:11: 
 

 

 

 

 

 



22 

 

 
24.3.2011 přípravné utkání dorostu MFK Havířov - SK Šenov 2:1 (1:1), branku SKŠ dal V.Skýba 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
20.3.2011 přípravné utkání - dorost TJ Sokol Václavovice - SK Šenov  0:8 (0:3)  

 
TURNAJ DOROSTENCŮ V TĚLOCVIČNĚ ZŠ ŠENOV v  SOBOTU 22.1.2011: 

  

ÚČASTNÍCI A VÝSLEDKY TURNAJE:  
1. MÍSTO dorost MFK HAVÍ ŘOV  U16          15 bodů 
2. MÍSTO dorost DOLNÍ DATYNĚ              12 bodů 
3. MÍSTO dorost SLÁVIA MICHÁLKOVICE      9 bodů 
4. MÍSTO dorost TJ PETŘVALD                    4 body 
5. MÍSTO dorost SK ŠENOV                        2 b ody 
6. MÍSTO dorost SOKOL VÁCLAVOVICE           1 bod 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23 

 

3. ŽÁCI SKŠ 

 

Tabulka CELKOVÁ MĚSTSKÁ SOUTĚŽ MěFS Ostrava  – ročník 2010/2011: 

POŘ. DRUŽSTVO  ZÁP. V R P SKÓRE BODY +/- 
1. Šenov   16 15 0 1 148 : 17 45 ( 21 ) 
2. Baník - dívky   16 10 1 5 75 : 45 31 ( 7 ) 
3. Lok. Ostrava   16 6 0 10 56 : 112 18 ( -6 ) 
4. DPMO   16 4 1 11 62 : 96 13 ( -11 ) 
5. Třebovice B  16 4 0 12 22 : 93 12 ( -12 ) 

POZN.: HRÁLO SE ČTYŘKOLOVĚ ! 
 

             Tabulka DOMA - žáci  SK ŠENOV:                               Tabulka VENKU - žáci SK ŠENOV: 
POŘ. DRUŽSTVO  ZÁP. V R P SKÓRE BODY 

1.  Šenov   8 8 0 0 110 : 6 24 

2   Baník - dívky   8 6 0 2 52 : 11 18 

3.  Třebovice B  8 4 0 4 20 : 27 12 

4.  Lok. Ostrava   8 3 0 5 37 : 34 9 

5.  DPMO   8 2 1 5 34 : 31 7 
 

POŘ. DRUŽSTVO  ZÁP. V R P SKÓRE BODY 
1. Šenov   8 7 0 1 38 : 11 21 

2. Baník - dívky   8 5 1 2 37 : 19 16 

3.  ok. Ostrava   8 3 0 5 19 : 78 9 

4. DPMO   8 1 0 7 13 : 79 3 

5. Třebovice B  8 0 0 8 2 : 66 0 
 

 

Tabulka PODZIM 2010 - žáci  SK ŠENOV:                       Tabulka JARO 2011 - žáci SK ŠENOV: 
POŘ. DRUŽSTVO  ZÁP. V R P SKÓRE BODY 

1.  Šenov   8  7  0  1   6  :  10  21  
2.  Baník - dívky   8  6  0  2  39  :  18  18  
3.  Třebovice B  8  3  0  5  13  :  48  9  
4.  DPMO   8  2  0  6  21  :  40  6  
5.  Lok. Ostrava   8  2  0  6  24  :  57  6  

 

POŘ. DRUŽSTVO  ZÁP. V R P SKÓRE BODY 
1.  Šenov   8  8  0  0  7   :  7  24  

2.  Baník - dívky   8  5  1  2  50  :  12  16  

3.  Lok. Ostrava   8  4  0  4  32  :  55  12  

4.  DPMO   8  1  1  6  26  :  70  4  

5.  Třebovice B  8  1  0  7  9  :  45  3  
 

 

STATISTIKA HRÁČU žáci  SK ŠENOV: 

Příjmení  Jméno  Min.  Záp. ŽK ČK Br.  
Smetana  Jakub  593 16 0 0 4 
Lipina   Jan  589 16 0 0 14 
Skýba   Vít  539 16 4 1 62 
Babilonová Katka 535 15 0 0 3 
Stehlík  Michal  525 15 0 0 8 
Klimša  Radim  494 14 0 0 11 
Burian   Filip   490 14 0 0 17 
Poledník  Filip  418 12 0 0 8 
Komenda  Filip  415 13 0 0 7 
Palánek  Jan  358 13 0 0 2 
Godla  Marek  328 9 0 0 4 
Javůrek  František  315 9 0 0 

 
Stibor  Jan  224 15 0 0 5 
Bernatík  Jiří  162 12 0 0 1 
Mengner  Jiří  70 2 0 0 

 
 

Příjmení  Jméno  Min.  Záp. ŽK ČK Br.  
Chwistek  Martin  70 3 0 0 1 
Pleva  Martin  70 4 0 0 

 
Holubčík  Jakub  58 4 0 0 

 
Lebduška  tomáš  36 4 0 0 

 
Revenda  Tomáš  35 2 0 0 

 
vlastní    35 1 0 0 1 
Kozák  Šimon  34 2 0 0 

 
Hudec  Lukáš  27 4 0 0 

 
Hajdyla  Jaroslav  5 2 0 0 

 
Palánek  Lukáš  0 1 0 0 

 
Chomistek  Matěj  0 2 0 0 

 
Košťál  Filip  0 2 0 0 

 
Šodek  Simon  0 1 0 0 

 
Zimonyi  Jakub  0 1 0 0 

 
Filák  Tomáš  0 2 0 0 

 
 



24 

 

 

Nejlepší STŘELCI žáků Měst. soutěž MěFS OVA: 
Branky   Jméno   Mužstvo  

62  Skýba Vít  Šenov   
22  Bizonová Monika  Baník - dívky   
17  Burian Filip  Šenov   
16  Zbytovský Pavel  DPMO   
14  Lipina Jan  Šenov   
12  Trojanová Kateřina  Baník - dívky   
12  Mižigar Denis  Lok. Ostrava   
11  Kvasnička Ondřej  DPMO   
11  Klimša Radim  Šenov   

 

KARTY DRUŽSTEV žáků Měst. soutěž MěFS OVA: 
ČK    ŽK    Klub   

1    7    Lok. Ostrava   
1    4    Šenov   
1    2    DPMO   
0    2    Baník - dívky   
0    2    Třebovice B  

 

Všechny výsledky  žáků 2010/2011 - křížová tabulka:  

P.  Mužstvo  
záp.,body  1 2 3 4 5 

1.  
Šenov  
16 z. 45 b.   

7:0 27:2 16:0 14:1 

1.  
Šenov  
16 z. 45 b.   

4:2 16:1 11:0 15:0 

2.  
Baník - dívky  
16 z. 34 b.  

0:4 
 

14:0 4:1 8:2 

2.  
Baník - dívky  
16 z. 34 b.  

0:1 
 

9:1 2:1 15:1 

3.  
Lok. Ostrava  
16 z. 18 b.  

1:2 2:3 
 

10:0 3:6 

3.  
Lok. Ostrava  
16 z. 18 b.  

0:16 0:6 
 

5:0 16:1 

4.  
Třebovice B  
16 z. 12 b.  

6:1 0:4 5:3 
 

1:0 

4.  
Třebovice B  
16 z. 12 b.  

0:3 1:13 0:1 
 

7:2 

5.  
DPMO  
16 z. 10 b.  

0:5 2:6 0:3 10:0 
 

5.  
DPMO  
16 z. 10 b.  

4:6 3:3 7:8 8:0 
 

 

 

ŽÁCI - JEDNOTLIVÁ UTKÁNÍ SK ŠENOV NA JAŘE 2011: 
 

12.6.2011 ŽÁCI SKŠ ZAKONČILI ÚSPĚŠNOU FOTBALOVOU SEZÓNU 2010/2011 VÍTĚZSTVÍM 
ŽÁCI Třebovice "B" - SK Šenov  0:3 (0:2) 

Branky: ostrostřelec Vít SKÝBA = 3. 
 

4.6.2011 ŽÁCI SK Šenov - DPMO Ostrava 15:0 
Branky: Skyba 5, Stehlík 3, Burian 3, Lipina 2, Komenda, Smetana. 
 

19.5.2011 ŽÁCI: BANÍk  dívky - SK Šenov 0:1  
branku Šenova dal Burian, vyloučen byl V.Skýba !!! 
HR: TROJAN Roman - O.Hrabůvka 
ŽÁCI SE TÍMTO VÍTĚZSTVÍM STALI V PŘEDSTIHU VÍTĚZI /MISTRY/ MěS žáků MěFS Ostrava  
Sestava žák ů SKŠ: 1 - Javůrek František, 2 - Komenda Filip, 3 - Lipina Jan (31´ 14 - Hajdyla Jaroslav), 4 - Burian 
Filip, 5 - Babilonová Katka, 6 - Klimša Radim, 7 - Skýba Vít (ŽK 21´/62´, ČK 62´), 8 - Stibor Jan (23´ 13 - Bernatík Jiří),  
9 - Stehlík Michal, 10 - Poledník Filip, 11 - Smetana Jakub, 12 - Palánek Jan.  
Trenéři a ved. mužstva: Godla Marián, Klimša Petr a Ringoš Milan  
 

14.5.2011 ŽÁCI SK Šenov - Lokomotiva Ostrava 16:1 (9:0) 
Branky Šenova: Lipina Jan - 5, Burian Filip - 5, Klimša Radim - 3, Skýba Vít - 2, Smetana 
 

7.5.2011 ŽÁCI SK Šenov - TŘEBOVICE "B" 11:0 (3:0) 
Branky: Skýba - 6, Stibor - 2, Klimča R., Burián, Palánek J. 
 

30.4.2011 ŽÁCI DPMO Ostrava – SK Šenov 4:6  (4:1) 
Branky Šenova: Vít Skýba – 4, Lipina (P), Burian  
 

16.4.2011 ŽÁCI SK Šenov  - BANÍK OSTRAVA dívky 4:2 (2.1) 
Branky Šenova: Smetana, Skýba-2, Stibor 
Branky Baníku:  vlastní, Trojanová 
Sestavy: Šenov: 1 František Javůrek, 2 Marek Godla, 3 Jan Lipina, 4 Filip Komenda, 5 Martin Chwistek, 6 Michal 
Stehlík, 7 Vít Skýba (Ž), 8 Kateřina Babilonová, 9 Filip Poledník, 10 Filip Burian, 11 Jakub Smetana,12 Jiří Bednařík,  
13 Jan Palánek, 14 Jan Stibor. 
Baník: 1 Linda Bečicová, 2 Marie Strnadelová, 3 Karolína Patschová, 4 Kristýna Šimová, 5 Adéla Oborná, 6 Marie 
Hrubá, 7 Jana Hájková, 8 Kateřina Trojanová, 9 Adéla Postředníková, 10 Jana Mrázková, 11 Natálie 
Varyšová, 12 Barbora Bodková, 13 Kristýna Plačková, 15 Tereza Cibulková, 17 Sára Lacková, 19 Tereza Lacuchová. 
 

9.4.2011 9. kolo ŽÁCI SK Šenov rozdrtili "venku" Lokomotivu Ostrava 16:0 (6:0)  
Branky Šenova: V.Skýba-4, Burián-4, J.Lipina-3, F. Komenda, R.Klimša, Poledník, J. Smetana, Chwistek 



25 

 

Foto z utkání 16.4.2011 ŽÁCI SK Šenov  - BANÍK OSTRAVA dívky: 

 
 
 

PŘÍPRAVNÁ  UTKÁNÍ  ŽÁK Ů 
 
2. 22.3.2011 přípravné utkání - žáci SKŠ : 
Albrechtice u Č.Těšína - SK Šenov 3:1 (1:1), branku SKŠ dal Burian 
 
1. 29.1.2011 
V SOBOTU 29.1.2011 SE V TĚLOCVIČNĚ ZŠ ŠENOV USKUTEČNIL TURNAJ V SÁLOVÉ KOPANÉ 
ŽÁKŮ, KTERÝ POŘÁDAL SK ŠENOV.  
  
ÚČASTNÍCI A VÝSLEDKY TURNAJE:  
                                                                                            skóre              body  
1. místo  MFK HAVÍŘOV              22:6       16 
2. místo  SK ŠENOV                    10:4        11 
3. místo  D. DATYNĚ                       7:8        11 
4. místo  VÁCLAVOVICE                 5:7            8 
5. místo  TJ PETŘVALD                   6:7           6 
6. místo  ČSAD HAVÍŘOV               4:13          3 
7. místo Sl. MICHÁLKOVICE           3:12          2 
  
VÝSLEDKY JEDNOTLIVÝCH ZÁPAS Ů NAJDETE ZDE : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26 

 

4. PŘÍPRAVKA SKŠ 

 

Tabulka CELKOVÁ MINIFOTBAL FS Ostrava SKUPINA „C“ starší p řípravka  – ročník 2010/2011: 

Poř.  Družstvo   Záp. V R P Skóre  Body  +/- 
1.  Heřmanice   18 16 0 2 151 : 20 48 (21 ) 
2.  Rychvald   18 15 1 2 86 : 25 46 (19 ) 
3.  Šenov   18 12 2 4 66 : 42 38 (11 ) 
4.  Baník U 10 B   18 11 2 5 125 : 53 35 (8 ) 
5.  Markvartovice   18 8 2 8 55 : 85 26 (-1 ) 
6.  Koblov   18 7 2 9 62 : 91 23 (-4 ) 
7.  Petřkovice   18 7 1 10 52 : 78 22 (-5 ) 
8.  Vítkovice U 8 A   18 3 2 13 23 : 81 11 (-16 ) 
9.  Michálkovice   18 2 2 14 35 : 86 8 (-19 ) 
10.  Ludge řovice   18 2 0 16 17 : 111 6 (-21 )  

        Tabulka DOMA - přípravka SK ŠENOV:                       Tabulka VENKU - přípravka SK ŠENOV: 
POŘ. DRUŽSTVO  ZÁP. V R P SKÓRE BODY 

1.  Heřmanice   9  8  0  1  76  :  8  24  
2.  Rychvald   9  7  1  1  47  :  13  22  
3.  Šenov   9  6  1  2  36  :  22  19  
4.  Baník U 10 B   9  5  1  3  80  :  26  16  
5.  Markvartovice   9  5  1  3  34  :  36  16  
6.  Koblov   9  4  1  4  38  :  28  13  
7.  Petřkovice   9  4  0  5  29  :  44  12  
8.  Vítkovice U 8 A   9  2  2  5  10  :  36  8  
9.  Ludgeřovice   9  2  0  7  7  :  35  6  
10.  Michálkovice   9  2  0  7  18  :  49  6  

 

POŘ. DRUŽSTVO  ZÁP. V R P SKÓRE BODY 
1.  Heřmanice   9 8 0 1 75 : 12 24 
2.  Rychvald   9 8 0 1 39 : 12 24 
3.  Baník U 10 B   9 6 1 2 63 : 27 19 
4.  Šenov   9 6 1 2 30 : 20 19 
5.  Petřkovice   8 3 1 4 22 : 32 10 
6.  Markvartovice   9 3 1 5 21 : 49 10 
7.  Koblov   9 3 1 5 24 : 63 10 
8.  Vítkovice U 8 A   9 1 0 8 13 : 45 3 
9.  Michálkovice   9 0 2 7 17 : 37 2 
10.  Ludgeřovice   9 0 0 9 10 : 76 0 

 

 

    Tabulka PODZIM 2010 - přípravka SK ŠENOV:             Tabulka JARO 2011 - přípravka SK ŠENOV: 
POŘ. DRUŽSTVO  ZÁP. V R P SKÓRE BODY 

1.  Rychvald   9  8  0  1  27  :  10  24  
2.  Šenov   7  6  1  0  30  :  9  19  
3.  Baník U 10 B   9  6  0  3  62  :  21  18  
4.  Heřmanice   6  4  0  2  41  :  6  12  
5.  Koblov   8  4  0  4  34  :  41  12  
6.  Markvartovice   8  3  1  4  26  :  24  10  
7.  Petřkovice   8  3  0  5  18  :  39  9  
8.  Ludgeřovice   8  2  0  6  8  :  34  6  
9.  Michálkovice   9  1  1  7  12  :  43  4  
10.  Vítkovice U 8 A   6  0  1  5  5  :  36  1  

 

POŘ. DRUŽSTVO  ZÁP. V R P SKÓRE BODY 
1.  Heřmanice   12 12 0 0 110 : 14 36 
2.  Rychvald   9 7 1 1 59 : 15 22 
3.  Šenov   11 6 1 4 36 : 33 19 
4.  Baník U 10 B   9 5 2 2 81 : 32 17 
5.  Markvartovice  10 5 1 4 29 : 61 16 
6.  Petřkovice   9 4 1 4 33 : 37 13 
7.  Koblov   10 3 2 5 28 : 50 11 
8.  Vítkovice U 8 A 12 3 1 8 18 : 45 10 
9.  Michálkovice   9 1 1 7 23 : 43 4 
10.  Ludgeřovice   10 0 0 10 9 : 77 0 

 



27 

 

 
PŘÍPRAVKA SK ŠENOV – STŘELCI: 

 

Jméno / utkání   1  2  3  4  5  6  7 Podzim  
2010 

  8   9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Jaro  
2011 CELKEM  

Jan STIBOR 1 1 1 1 1 4 - 9 1 1 1 1 - 1 2 - 2 - 1 10 19 
Dominik BURKOT 2 - 1 2 - - 2 7 - 3 - - - - 1 - - - - 4 11 

Dominik KONECNÝ 1 1 1 2 1 - - 6 - 2 - - - 1 - - - 1 1 5 11 
Šimon KOZÁK - 1 - 2 - - - 3 - - - - 1 1 - - - - - 2 5 
M. ŠEBESTA - - - - - - - - 1 - 1 - - - - - 1 - - 3 3 
F. MADECKI - - - - - - - - - - - - 1 - 1 - - - - 2 2 

J. VITA - - - - - - - - - - - - 1 1 - - - - 1 3 3 
D. TABACIK - - 1 - - - - 1 1 - - - - - - - - - - 1 2 

Tomáš LEBDUŠKA - - 1 1 - - - 2 - - - - - - - - - 2 - 2 4 
 CHOMISTEK 1 - - - - - - 1 - 1 - - - - - - - - - 1 2 

 MURGAS - - - 1 - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 
L. PALÁNEK - - - - - - - - - - - - 1 - - - 1 - - 2 2 

??? - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - 1 1 
 CELKEM  5 3 5 9 2 4 2 30 4 7 2 1 4 4 4 0 4 3 3 36 66  

 
Všechny výsledky přípravky 2010/2011 - křížová tabulka:  

Poř. Mužstvo  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Heřmanice  

 

0:2 7:1 6:1 22:2 9:0 8:2 4:0 7:0 13:0 

2. Rychvald  2:5 
 

6:4 2:2 2:1 15:0 6:1 3:0 2:0 9:0 

3. Šenov  3:2 4:1 
 

0:8 3:4 9:2 2:2 4:1 4:1 7:1 

4. Baník U 10 B  3:6 3:5 1:2 
 

8:0 12:3 7:4 17:0 5:5 24:1 

5. Markvartovice  2:8 2:9 2:2 2:4 
 

7:2 7:6 3:0 6:3 3:2 

6. Koblov  0:12 1:2 2:4 13:0 2:2 
 

1:3 9:1 5:2 5:2 

7. Petřkovice  0:13 1:3 1:5 1:4 7:5 4:5 
 

4:3 4:3 7:3 

8. Vítkovice U 8 A 0:7 0:10 0:4 1:6 1:3 1:1 2:1 
 

3:3 2:1 

9. Michálkovice  2:8 1:3 0:5 1:14 4:3 4:7 0:1 0:8 
 

6:0 

10. Ludge řovice  0:14 0:4 1:3 1:6 0:1 2:4 1:3 1:0 1:0 
 

 
 

PŘÍPRAVKA - JEDNOTLIVÁ UTKÁNÍ přípravky SK ŠENOV NA JAŘE 2011: 
 

6.6.2011 přípravka SK Šenov zakon čila fotbalovou sezónu 2010/2011 vít ězstvím:  
přípravka  LUDGEŘOVICE - SK ŠENOV 1:3  (0:2) 

Branky SKŠ: Vita, Konečný, Stibor 
 

31.5.2011 přípravka SK ŠENOV - MARKVARTOVICE 3:4  (1:3) 
Branky SKŠ: Lebduška - 2, Konečný 
 

30.5.2011 přípravka RYCHVALD - SK ŠENOV 6:4 (3:3) 
Branky SKŠ: Stibor - 2, Šebesta, Palánek  
 

17.5.2011 přípravka SK ŠENOV PROHRÁLA S BANÍKEM OSTRAVA U 10 B vysoko 0:8  ! 
 

10.5.2011 přípravka SK ŠENOV PORAZILA VÍTKOVICE U 8 A 4:1 (1:0) 
BRANKY: ŠENOV - J. STIBOR 2, D. BURKOT, F. MADECKI;  VÍTKOVICE -  O. HANZLÍK 
  

6.5.2011 přípravka SK ŠENOV - MICHÁLKOVICE 4:1 (1:0) 
Branky Šenova: Vita, Stibor, Kozák, Konečný 
M.Pleva vychytal dvě penalty !!! 
 

 



28 

 

4.5.2011 přípravka   KOBLOV-SK ŠENOV 2:4  (1:2) 
Branky Šenova: Madecki F., Kozák S., Palánek L., Víta J. 
 

18.4.2011 první porážka p řípravky: HE ŘMANICE - SK ŠENOV 7:1 (2:0) 
Branku Šenova vstřelil J. Stibor 
 

12.4.2011 přípravka SK ŠENOV "jen" REMIZOVALA s PET ŘKOVICEMI 2:2 (2:2) 
Branky Šenova: Šebesta, Stibor 
 

8.4.2011 přípravka SK ŠENOV PORAZILA LUDGEŘOVICE 7:1 (4:1)  
Branky Šenova: D.Burkot-3, D. Konečný-2, J.Stibor, M. Chomistek 
 

5.4.2011 přípravka SK ŠENOV VYHRÁLA VE VÍTKOVICÍCH 3:0 (1:0)  
Branky: M.Šebesta, D.Tabačík, J.Stibor 
 

ZÁŽITEK PRO PŘÍPRAVKU:  
 

28.5.2011 ŠENOVSKÁ PŘÍPRAVKA HRÁLA NA BAZALECH 
O PŘESTÁVCE UTKÁNÍ BANÍK – P ŘÍBRAM 0:2  

A JAK TO VŠE VZNIKLO? 
P.Šebesta (děda Matěje Šebesty z přípravky) nabídl, že může domluvit utkání přípravky o přestávce 
některého ligového zápasu. Vyšlo to až na poslední kolo, počasí nic moc, ale pro kluky to byl zážitek. 
Program byl hlavně přestávkový zápas proti Baníku U11 B (zápas trval 9 min a prohráli jsme 0:2). Po 
zápase děkovačka pod tribunou a pozdravení s hráči obou mužstev při nástupu na druhý poločas utkání.  
Akce se zúčastnilo 9 hráčů přípravky ročníku 2000, kteří přecházejí do žáků, jako takovou odměnu za jejich 

výkony v přípravce. 

   
 
 

PŘÍPRAVNÁ  UTKÁNÍ  
Dne 5.2.2011 se v t ělocvi čně ZŠ Šenov konal TURNAJ V SÁLOVÉ KOPANÉ P ŘÍPRAVEK, který 
uspo řádal SK ŠENOV.  

ÚČASTNÍCI A VÝSLEDKY TURNAJE:  
1. místo:  MFK HAVÍ ŘOV 
2. místo:  SK ŠENOV "A"  
3. místo:  ČSAD HAVÍŘOV 
4. místo:  TJ PET ŘVALD  
5. místo:  SK ŠENOV "B"  

 

SKŠ KUPŘEDU !!! 
 

KONEC tohoto dokumentu. 


